

## **JA ENGDAL ApS**

Kærdalen 20  
3660 Stenløse  
CVR-nr. 34584958

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Engdal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JA ENGDAL ApS  
Kærdalen 20  
3660 Stenløse

CVR-nr.: 34584958

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Anders Engdal

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Insurance Business Applications ApS, investering samt dermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 31 t.kr. mod sidste års overskud på 510 t.kr. Ledelsen anser udviklingen som forventet. Egenkapitalen udgør herefter 120 t.kr.

Gæld til virksomhedsdeltager vil aftalemæssigt kun afdrages, når der er likviditet til det.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		150.000	46
Andre eksterne omkostninger		<u>(109.041)</u>	<u>(4)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.959</b>	<b>42</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>472</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>40.959</b>	<b>514</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(9.742)</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>31.217</b>	<b>510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>31.217</u>	<u>510</u>
		<b>31.217</b>	<b>510</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		498.737	472
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>498.737</b>	<b>472</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>498.737</b>	<b>472</b>
Andre tilgodehavender		268	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>268</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.450</b>	<b>64</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>103.718</b>	<b>64</b>
<b>Aktiver</b>		<b>602.455</b>	<b>536</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		40.471	9
<b>Egenkapital</b>		<b>120.471</b>	<b>89</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		468.846	439
Skyldig selskabsskat		9.638	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>481.984</b>	<b>447</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>481.984</b>	<b>447</b>
<b>Passiver</b>		<b>602.455</b>	<b>536</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	9.254	89.254
Årets resultat	0	31.217	31.217
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>40.471</b>	<b>120.471</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	9.638	4
Regulering vedrørende tidligere år	104	0
	<b>9.742</b>	<b>4</b>
		<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		472.421
Tilgange		26.316
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>498.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>498.737</b>
